

Nr 42.

Godkänd av första kammaren den 4 mars 1942.

Godkänd av andra kammaren den 4 mars 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om jämkning av arrendeavtal i vissa fall, m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.

(Sammansatt andra lag- och jordbruksutskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

Genom en den 6 februari 1942 dagtecknad proposition, nr 40, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogade förslag till

1. lag om jämkning av arrendeavtal i vissa fall; samt
2. lag angående fortsatt tillämpning av lagen den 16 maj 1941 (nr 243) om rätt för arrendator att bortföra stråfoder m. m.;

dels ock till Kostnader i samband med jämkning av vissa arrendeavtal å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 10,000 kronor.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehäft två inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har sammansatt andra lag- och jordbruksutskott avgivit utlåtande nr 1, vilket av riksdagen godkänts.

Under återopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla,

A. att riksdagen antagit Kungl. Maj:ts i propositionen framlagda förslag till lag om jämkning av arrendeavtal i vissa fall;

B. att riksdagen, som funnit viss jämkning böra vidtagas i det i propositionen framlagda förslaget till lag angående fortsatt tillämpning av lagen den 16 maj 1941 (nr 243) om rätt för arrendator att bortföra stråfoder m. m., för sin del antagit det förslag till lag i ämnet, som framlagts av utskottet i nämnda utlåtande; samt

C. att riksdagen till Kostnader i samband med jämkning av vissa arrendeavtal å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 10,000 kronor.

Stockholm den 4 mars 1942.

Med undersätlig vördnad.
